



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510107042
Datum vystavení: 03.06.2020

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotní 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
RADA TOOLS s.r.o.
Hraniční 286/5
737 01 Český Těšín

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka:

IČO: 05720559 DIČ: CZ05720559

Vyřizuje/Kontakt: Tel: e-mail:

Dodací lhůta: 30.06.2020 Místo dodání: Lokalita Jeremenko
Incoterms 2010: EXW Ostrava
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatel. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
KOTOUČ DIAMANTOVÝ 125x22,2x3-UNIVERZ.	Kus	127,44	2	254,88
KOTOUČ DIAMANTOVÝ 150MM-BETON	Kus	133,40	2	266,80
DRŽÁK PLANŽETY XLCCN 32-DU 2532 XLCFN, XLCCN 32-DU 2532, Pramet	Kus	5.527,60	1	5.527,60
PLANŽETA XLCFN 3202M3.00 Pramet	Kus	2.572,60	1	2.572,60
DESTIČKA BŘITOVÁ TN LFMX 3.10-0,20 T8330 LFMX 3.10-0.20TN-M2: T8330, Pramet	Kus	373,80	20	7.476,00
KARTÁČ DRÁT.4ŘADÝ OCEL DŘ.RUKOJEŤ	Kus	60,78	5	303,90
STĚRKA NEREZ 250x40MM špachtle nerezová 60mm	Kus	54,40	5	272,00
STĚRKA MALÍŘSKÁ 40MM škrabka malířská	Kus	32,52	3	97,56
KEPR BRUSNÝ 280x230 P 40 Plátno brusné KLINGSPOR	Kus	18,50	50	925,00
KEPR BRUSNÝ 280x230 P 80	Kus	15,20	50	760,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
Plátno brusné KLINGSPOR				
KEPR BRUSNÝ 280x230 P100 Plátno brusné KLINGSPOR	Kus	14,60	50	730,00
ROZPRAŠOVAČ RUČ.TLAK.PRO AGRES. LÁTKY 1L Würth rozpraš. s pumpou, 1l, kód 0891503001	Kus	798,00	1	798,00
KUFR HLINÍKOVÝ NA NÁŘADÍ Base XL 465x350x165	Kus	1.886,00	3	5.658,00
KLEŠTĚ ODIZOLOVACÍ 0,08-10MM odiz. kleště Stripax 0,08-6mm	Kus	3.187,74	4	12.750,96
MAGNET TELESKOP.125-640MM magnetický vyťahovák - lapač s packami, 61cm	Kus	349,50	4	1.398,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 10.9 M16x 80 černý	Kus	21,54	200	4.308,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 10.9 M16x 90 černý	Kus	23,60	200	4.720,00
ŠROUB ŠESTIHRAN.DIN 931 10.9 M16x100 černý	Kus	28,10	200	5.620,00
MATICE HRUBÁ 6HRANNÁ 1601 M 16 černá	Kus	3,82	600	2.292,00
TYČ ZÁVITOVÁ DIN 975 M 8x1000 ZN	Kus	32,10	20	642,00
TYČ ZÁVITOVÁ DIN 975 M10x1000 ZN	Kus	52,32	20	1.046,40
TYČ ZÁVITOVÁ DIN 975 M12x1000 ZN	Kus	62,00	5	310,00
TYČ ZÁVITOVÁ DIN 975 M16x1000 ZN	Kus	144,00	5	720,00
TYČ ZÁVITOVÁ DIN 975 M20x1000 ZN	Kus	193,50	5	967,50
TĚSNĚNÍ ZÁVIT.SPOJŮ LOCTITE 55 160M	Kus	546,00	3	1.638,00
HADIČKA SILIKONOVÁ 9x12MM Hadička silik. 9/13mm	m	190,60	25	4.765,00
LAMPA PÁJECÍ POWERJET+HOŘÁK+PB LAHEV lampa pájecí PB na kartuše 190g	sada	487,50	1	487,50
PÁJKA CÍNOVÁ-TYČINKY SN40PB	kg	690,00	0,360	248,40
PASTA PÁJECÍ NA SN 113G pasta pájecí 50g	Kus	98,00	1	98,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
HMOŽDINKA S VRUTOHŘEBEM UCX 8x 60 hmoždinka zatlačovací 8/100	Kus	6,28	200	1.256,00
HMOŽDINKA S VRUTOHŘEBEM UCX 8x 60 hmoždinka zatlačovací 8/80	Kus	4,56	200	912,00
HMOŽDINKA S VRUTOHŘEBEM UCX 8x 60 hmoždinka zatlačovací 8/60	Kus	3,90	200	780,00
Celková hodnota bez DPH CZK			70.602,10	

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša, MBA